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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Claudio Gigerottiemu z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocy Ducha Świętego, codziennej opieki Najświętszej Maryi Panny, dużo siły w kierowaniu ludem Bożym na Białorusi oraz najobfitszych plonów     na Bożej niwie.  Wierni diecezji grodzieńskiej oraz pracownicy "Słowa Życia"  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiesławowi Dąbrowskiemu z okazji 75. rocznicy Urodzin składamy najpiękniejsze życzenia: dobrego zdrowia, obfitości łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech Bóg, który wskazał Ci drogę do kapłaństwa, szczerze wynagrodzi za wszystkie lata tej trudnej, lecz jakże pięknej i błogosławionej pracy. Szczęść Boże.   Parafianie z Nowojelni  
                ◊◊◊ Czcigodnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi z okazji 5. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, opieki Matki Bożej. Niechaj zapał głoszenia Słowa Bożego nigdy nie zgaśnie, a radość niesienia ludziom Chrystusa przepełnia Twe serce.

Babcia ze wsi Łukonica, rodziny Korkowowych i Markawców◊◊◊ Szanownej Pani Zofii Petelczyc z okazji święceń diakonatu syna Edwarda składamy serdeczne życzenia. Nasza radość jest ogromna: niebawem Pani drugi syn zostanie kapłanem Chrystusowym. Życzymy ogromnej radości i zapewniamy o modlitwie w intencji całej Waszej rodziny, a także 
    zmarłego męża i ojca, który 
    z Domu Ojca Niebieskiego 
    raduje się razem z Tobą.

 Członkowie Róży św. Kazimierza z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi w dniu Urodzin życzymy wielu łask Bożych, zdrowia, siły, pogody ducha oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej. Niech droga życia, którą wybrałeś, będzie prawdziwa i błogosławiona. Szczęść Boże.

Komitet kościelny z par. św. Kosmy i Damiana w Ostrowcu◊◊◊ Czcigodnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi z okazji dnia Imienin życzymy radości, pogody ducha, nieustannej opieki Matki Najświętszej, obfitych darów Ducha Świętego oraz dużo sił w głoszeniu ludziom Dobrej Nowiny.

Róże św. Józefa i Matki Bożej z Lourdes ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Fiedukowi w dniu Urodzin życzymy wielu łask Bożych, siły, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki św. Patrona, zadowolenia z wykonywanej pracy oraz opieki Maryi Panny na każdy dzień życia.

Parafianie z Różanki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Iwanowi Ogarowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej Wspomożycielki Wiernych, opieki św. Jana Bosko w każdej chwili życia. Niechaj Bóg obdarza Cię dobrym zdrowiem, cierpliwością, wytrwałością i pogodą ducha. Niechaj Twa posługa kapłańska przynosi obfity plon, radość i zadowolenie, a obok będą życzliwi i szczerzy ludzie.

Wspólnota salezjańska ze Smorgoni, wierni, dzieci i młodzież parafii św. Michała Archanioła  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Józefowi Bogdziewiczowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niechaj nigdy nie zgaśnie zapał do głoszenia Słowa Bożego, a radość niesienia Chrystusa ludziom przepełnia Twe serce. Pamiętamy o Tobie w modlitwie.

Wdzięczni parafianie z kościołów Świętych Kosmy i Damiana i Podwyższenia Krzyża Świętego w Ostrowcu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji obrony pracy doktorskiej i nadania tytułu doktora teologii moralnej życzymy, by każdego dnia Ksiądz dzielił się z nami zdobytą wiedzą, uczył wiary i ufności Bogu, a Matka Najświętsza nieustannie w tym pomagała. Szczęść Boże.

Komitet kościelny ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Olegowi Pietraszce z okazji Urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego, długich lat życia, zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, obfitych łask Bożych, darów Chrystusa, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, nieustannej opieki Maryi Panny, pogody ducha, ludzkiej życzliwości, radości i nadziei. Niech dobry Bóg, który powołał Cię do kapłaństwa, obdarza swoimi łaskami.
Wierni ze wsi Jewłasze◊◊◊ Czcigodnemu o. Aleksandrowi Machnaczowi z okazji Imienin i 5. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy moc serdecznych życzeń: zdrowia, obfitych plonów na niwie Bożej, mocy Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Dziękujemy za naukę i niegasnący zapał w głoszeniu Słowa Bożego, otwarte serce, oddaną służbę Bogu i ludziom.

Wierni Kółka Biblijnego ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Tadeuszowi Kaczanowi z okazji Imienin składamy moc życzeń: dobrego zdrowia, szczęścia i pogodnych dni. Niech Bóg Miłosierny wzmacnia Twe siły, a Matka Najświętsza nie oszczędza swej miłości i ma w swej opiece przez całe Twe życie.

Z modlitwą rodzina Stańczyków z Mińska◊◊◊ Czcigodnemu o. Dymitrowi Łabkowowi w dniu Urodzin życzymy nieustannej opieki Matki Bożej oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Bóg, któremu zaufałeś, pomaga przezwyciężać wszystkie napotykane trudności, a Słowo Boże, które zasiewasz w naszych sercach wyda stokrotne plony.

Wierni z Brzostowicy Wielkiej  
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